Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна

ПРИКАЗ

«СУ» tlty 2024года г.Бахчисарай

О проведении недели ЦМК № 1

Согласно годовому плану работы Бахчисарайского колледжа
строительства, архитектуры и дизайна на 2023-2024 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Председателю цикловой методической комиссии № 1
общеобразовательных дисциплин математического и естественнонаучного
цикла преподавателю первой квалификационной категории Алиевой Зареме
Эскендеровне:

- разработать и утвердить план мероприятий недели ЦМК № 1 до
08.04.2024 г. (Приложение);

- провести неделю ЦМК № 1 с 15.04.2024 по 19.04.2024г.
- подготовить приказ по итогам проведения недели ЦМК № 1.
2. Заместителю директора по УМР Подокшиной Д.И. и методисту

высшей категории Гребенниковой Л.В. оказать методическую помощь
преподавателям в.проведении недели ЦМК № 1.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УМР Подокшиной Д.И.

Директор колледжа Г.П. Пехарь

г

Приложение к приказу
ОТ

ПЛАН
недели цикловой методической комиссии №1 общеобразовательных дисциплин

_________ математического и естественнонаучного цикла ________
№
п/п Дата

Место
проведения Наименование мероприятий Группа Ответственные

1 15.04.24

Холл 2-го
этажа

главного
корпуса

1) Выпуск газет по предметам
на тему: «Студент: наука,
профессия, жизнь».
2) Олимпиады по предметам.

Все
группы 1

курса

Асанова Э.Э.
Алиева З.Э.
Боровская Е.А.
Чертенкова Е.И.
Петрова Ю.В.
Юсупов Д.В.
Дронов А.П.
Николаенко Я.В.
Назаренко Н.В.

2 16.04.24 Каб.№22
IV пара

Игра «Знатоки информатики»

Сборные
команды

групп
С-11,
Г-13,
Д-15,
СП-16

Алиева З.Э.
Юсупов Д.В.

3 17.04.24
Каб.№22
Согласно

расписанию

Открытый урок по математике
«Математика в
профессиональной
деятельности строителя»

С-12 Боровская Е.А.

4 18.04.24
Каб.№22
IV пара

Студенческая конференция
«Роль дисциплин
математического и
естественнонаучного цикла в
нашей жизни»

Студенты
колледжа

Асанова Э.Э.
Алиева З.Э.
Боровская Е.А.
Чертенкова Е.И.
Петрова Ю.В.
Юсупов Д.В.
Дронов А.П.
Николаенко Я.В
Назаренко Н.В.

5 19.04.24
Подведение итогов.
Награждение победителей.

План рассмотрен и утверждён на заседании цикловой методической комиссии №1
общеобразовательных дисциплин математического и естественнонаучного цикла.
Протокол № 8 от 28.03.23
Председатель ЦМК№1 ,,<У г-' З.Э. Алиева